
Grundvad Holding Invest ApS

Årsrapport for 2012/13

CVR-nr. 83 10 59 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /10 2013

Margit Bisgaard Simonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grundvad Holding Invest ApS
Storstensvænget 3A, Rødding
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 83 10 59 17
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: Skive

Direktion

Margit Bisgaard Simonsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Resenvej 81
Postboks 19
7800 Skive

Advokat

Advokathuset A/S
Resenvej 83
7800 Skive

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Strandvej 1, Rødding
7860 Spøttrup

Beretning

Årsrapporten for Grundvad Holding Invest ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af træ, murer- og bygningsartikler.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på DKK 475.772, og selskabets balance pr. 30. april 2013 udviser en egenkapital på DKK 1.822.951.

Selskabets resultatudvikling anses som utilfredsstillende. Selskabet har pr. 30. april 2013 solgt driftsaktiviteten og vil fremadrettet være et selskab uden aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Bruttofortjeneste		457.521	1.122.210
Personaleomkostninger	1	-1.235.565	-1.307.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	155.000	0
Resultat før finansielle poster		-623.044	-185.283
Finansielle indtægter		33.217	82.538
Finansielle omkostninger	3	-44.803	-98.711
Resultat før skat		-634.630	-201.456
Skat af årets resultat	4	158.858	50.273
Årets resultat		-475.772	-151.183

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-475.772	-151.183
		-475.772	-151.183

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Varebeholdninger		0	4.199.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		763.053	712.840
Andre tilgodehavender		3.062.968	5.000
Udskudt skatteaktiv	7	119.000	28.248
Periodeafgrænsningsposter		0	16.590
Tilgodehavender		3.945.021	762.678
Likvide beholdninger		206.067	150.880
Omsætningsaktiver		4.151.088	5.112.558
Aktiver		4.151.088	5.112.558

Balance 30. april

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.622.951	2.098.724
Egenkapital	6	1.822.951	2.298.724
Kreditinstitutter		0	196.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.363	448.511
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.772.826	1.803.362
Anden gæld		302.948	365.438
Kortfristet gæld		2.328.137	2.813.834
Gældsforpligtelser		2.328.137	2.813.834
Passiver		4.151.088	5.112.558
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Årets resultat		-475.772	-151.183
Reguleringer	10	-302.272	-34.100
Ændring i driftskapital	11	848.770	485.241
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		70.726	299.958
Renteindbetalinger og lignende		33.216	82.537
Renteudbetalinger og lignende		-44.802	-98.711
Pengestrømme fra ordinær drift		59.140	283.784
Betalt selskabsskat		68.106	50.214
Pengestrømme fra driftsaktivitet		127.246	333.998
Køb af materielle anlægsaktiver		-145.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver		300.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		155.000	0
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	-5.000
Optagelse af lån hos tilknyttede virksomheder, netto		-30.536	-715.899
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-30.536	-720.899
Ændring i likvider		251.710	-386.901
Likvider 1. maj		-45.643	341.258
Likvider 30. april		206.067	-45.643
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		206.067	150.880
Kassekredit		0	-196.523
Likvider 30. april		206.067	-45.643

Noter til årsrapporten

	2012/13 DKK	2011/12 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.188.836	1.236.991
Pensioner	16.657	35.827
Andre omkostninger til social sikring	30.072	34.675
	1.235.565	1.307.493
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Gevinst og tab ved afhændelse	-155.000	0
	-155.000	0
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.570	58.315
Andre finansielle omkostninger	7.233	40.396
	44.803	98.711
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-68.106	-50.214
Årets udskudte skat	-90.752	-59
	-158.858	-50.273
 5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. maj		0
Tilgang i årets løb		145.000
Afgang i årets løb		-145.000
Kostpris 30. april		0

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3-7 år</u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. maj	200.000	2.098.723	2.298.723
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-475.772</u>	<u>-475.772</u>
Egenkapital 30. april	<u>200.000</u>	<u>1.622.951</u>	<u>1.822.951</u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	DKK	DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	34.000	-5.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-19.000	-24.900
Periodeafgrænsningsposter	0	4.100
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-134.000	-2.348
Overført til udskudt skatteaktiv	119.000	28.248
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	119.000	28.248
Regnskabsmæssig værdi	119.000	28.248

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2013.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Grundvad Holding ApS, Spøttrup

	2012/13	2011/12
	DKK	DKK
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-33.217	-82.538
Finansielle omkostninger	44.803	98.711
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	-155.000	0
Skat af årets resultat	-158.858	-50.273
	-302.272	-34.100

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	DKK	DKK
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	4.199.000	549.000
Ændring i tilgodehavender	-3.091.591	343.660
Ændring i leverandører m.v.	-258.639	-407.419
	<u>848.770</u>	<u>485.241</u>
